СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

 27 марта   2014 года №  5/3

О плане дополнительных  мероприятиях по социально - экономическому развитию по проведению ремонта квартир ветеранов Великой Отечественной Войны, детей-сирот оставшихся без попечения родителей, граждан признанных нуждающимся районной комиссией по оказанию адресной помощи нуждающимся жителям Бабушкинского района  города Москвы в 2014 году

	 В соответствии с частью 6 статьи 1 и частью 14 статьи 3  Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и принимая во внимание согласование главы управы Бабушкинского района города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

1. Утвердить план дополнительных мероприятий по социально- экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в 2014 году по проведению ремонта квартир ветеранов Великой Отечественной Войны, детей-сирот оставшихся без попечения родителей, граждан признанных нуждающимся районной комиссией по оказанию адресной помощи нуждающимся жителям Бабушкинского района (Приложение 1).

2. Определить участие депутатов Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский в работе комиссии, осуществляющей открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ на объектах адресного перечня по проведению ремонта квартир ветеранов Великой Отечественной Войны, детей-сирот оставшихся без попечения родителей, граждан признанных нуждающимся районной комиссией по оказанию адресной помощи нуждающимся жителям Бабушкинского района (Приложение 2).

3. Главе управы Бабушкинского района города Москвы обеспечить реализацию утвержденного плана дополнительных мероприятий по социально- экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в соответствии с п. 1 настоящего Решения.

4.  Направить настоящее решение в управу Бабушкинского района города    Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение и приложения к нему в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бабушкинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу       муниципального округа Бабушкинский А.А. Лисовенко.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                 А.А. Лисовенко

	«СОГЛАСОВАНО»
 Глава управы
Бабушкинского района

_______________А.Р. Алисултанов
М.П.
	Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бабушкинский
от «20» марта 2014года № 5/3

План дополнительных мероприятий по социально- экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в 2014 году по проведению ремонта квартир ветеранов Великой Отечественной Войны, детей-сирот оставшихся без попечения родителей, граждан признанных нуждающимся районной комиссией по оказанию адресной помощи нуждающимся жителям Бабушкинского района

	№
п/п
	Адрес
	Всего
Стоимость
тыс.руб.

	1
	ул. Коминтерна д. 14, кв.28

	221, 3

	Анадырский пр., д. 11, кв.33

	150,2

	2
	ул. Летчика Бабушкина д.33, к.5, кв.42
	186,78

	4
	ул. Радужная д. 5, к.1, кв.24

	194,0

	5
	Староватутинский пр.,
д. 1, кв. 85
	146,7

	6
	Староватутинский пр., д. 15, кв.165
	53,1

	7
	ул. Летчика Бабушкина
д. 39, к., кв.21
	255,8

	8
	 Олонецкий пр., д. 18, кв.19
	79,0

	9
	ул. Радужная д. 5 к.1, кв.52
	229,2

	10
	ул. Радужная д. 10, кв.46
	285,9

	11
	ул. Радужная д. 16, кв.57
	185,0

	                                  ИТОГО:
	1987,0

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                             А.А. Лисовенко

	Приложение 2
к Решению Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский
от «20» марта 2014 года №5/3

Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский за объектами по проведению ремонта квартир ветеранов Великой Отечественной Войны, детей-сирот оставшихся без попечения родителей, граждан признанных нуждающимся районной комиссией по оказанию адресной помощи нуждающимся жителям Бабушкинского района в 2014 году

	№
п/п

Адрес
	Ф.И.О.
депутатов
	Избирательный
округ

	1
	ул. Коминтерна д. 14, кв.28

Алексеева Т.И.

	Анадырский пр., д. 11, кв.33

	Избирательный
округ №1

	2
	ул. Радужная д. 5, к.1, кв.24

Антонова С.Л.

	ул. Радужная д. 5, к.1, кв.52

	4
	ул. Радужная д. 10, кв.46

Голуб С.В.

	ул. Радужная д. 16, кв.57

	5
	Староватутинский пр.,
д. 1, кв. 85

Буянов С.В.

	ул. Летчика Бабушкина д. 33, к.5, кв.42

	6
	Староватутинский пр., д. 15, кв.165

Безродных А.Б.
	Избирательный
округ №3

	7
	ул. Летчика Бабушкина
д. 39, к., кв.21

Гаврилова В.В

	 Олонецкий пр., д. 18, кв.19